

Lyhne & Partners ApS

Amerika Plads 3E, 5. th, 2100 København Ø

CVR-nr. 40 20 52 41

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2022.

Anna Lyhne
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lyhne & Partners ApS
Amerika Plads 3E, 5. th
2100 København Ø

CVR-nr.: 40 20 52 41

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Anna Lyhne, Direktør
Michael Lyhne, Direktør

Revisor

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive konsulentvirksomhed samt anden virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 21.875 mod 96.705 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	897.790	957.209
1 Personaleomkostninger	-821.198	-797.724
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-44.240	-31.894
Driftsresultat	32.352	127.591
Øvrige finansielle omkostninger	-3.131	-1.983
Resultat før skat	29.221	125.608
2 Skat af årets resultat	-7.346	-28.903
Årets resultat	21.875	96.705
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	83.766	113.000
Disponeret fra overført resultat	-61.891	-16.295
Disponeret i alt	21.875	96.705

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	0	61.891
Foreslået udbytte for regnskabsåret	83.766	113.000
Egenkapital i alt	133.766	224.891
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	10.750	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	17.499
Selskabsskat	0	32.274
Anden gæld	124.348	193.950
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	150.098	243.723
Gældsforpligtelser i alt	150.098	243.723
Passiver i alt	283.864	468.614

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	0	113.000	163.000
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	83.766	83.766
	50.000	0	83.766	133.766

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	803.403	778.464
Pensioner	12.000	15.000
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>2.387</u>	<u>852</u>
	<u>821.198</u>	<u>797.724</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	11.396	32.274
Årets regulering af udskudt skat	<u>-4.050</u>	<u>-3.371</u>
	<u>7.346</u>	<u>28.903</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	105.922	90.562
Tilgang i årets løb	<u>53.599</u>	<u>15.360</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>159.521</u>	<u>105.922</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-62.081	-30.187
Årets afskrivninger	<u>-44.240</u>	<u>-31.894</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-106.321</u>	<u>-62.081</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>53.200</u>	<u>43.841</u>
